
Nº 197, quinta-feira, 11 de outubro de 2007 11 33 ISSN 1677-7069

<!ID611793-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID613268-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 78/2007

O pregoeiro informa que o Pregão Eletrônico nº 78/2007,
pelo Sistema de Registro de Preços, para registrar eventuais aqui-
sições de material odontológico, foi homologado e as informações
podem ser obtidas na Ata no endereço www.comprasnet.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID613265-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 92/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de comunicação de
dados para acesso IP permanente, dedicado e exclusivo, entre a rede
do TST e a rede mundial de computadores (Internet) Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 11/10/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . ENDEREÇO: SAFS Quadra 8, Lote 1, Bloco "A, Sala 333
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
11/10/2007 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 24/10/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente nos
portais www.tst.gov.br ou www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Os pedidos de esclare-
cimento e as impugnações deverão ser encaminhados esclusivamente
por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 10/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID613266-0>

PREGÃO Nº 97/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para fu-
turas compras de capas identificadoras de processos judiciários em
papel color plus Total de Itens Licitados: 00009 . Edital: 11/10/2007
de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS Quadra
08, Lote 1, Bloco "A", Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 11/10/2007 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 29/10/2007 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente nos portais www.tst.gov.br ou wwww.compras-
net.gov.br, ou na CLCON/TST a R$0,15 p/ página. Os pedidos de
esclarecimento e as impugnações deverão ser encaminhados exclu-
sivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID613267-0>

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 77/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para for-
necimento e instalação de estante para livros, cujo objeto foi ad-
judicado à empresa Interior Indústria e Comércio de Artefados de-
Madeira Ltda., no valor de R$ 5.298,00.

(SIDEC - 10/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID613269-0>

PREGÃO Nº 80/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de tapetes tipo passadeira, cujo objeto foi adjudicado da se-
guinte forma: item 1, 2 e 3, à empresa, Big Pisos - Pisos e Re-
vestimentos Ltda, no valor total de R$11.769,00.

(SIDEC - 10/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID613270-0>

PREGÃO Nº 82/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição e instalação de balcões para recepção. cujo objeto foi adju-
dicado à empresa RD Móveis Ltda., no valor de R$ 2.700,00.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2007) 080001-00001-2007NE000065




